
OG-Liegend:

Allgemein: Verein:

FB
04.5.'24

LM OG
'8.6.'24

HB
'7.9.'24 Gesamt: i10/10

1 KRENEK Gerhard SVO 170 175 179 524

2 LEHNER NIcole SVO 167 175 176 518

3 PFEIFENBERGER Manfred SVO 165 163 179 507

4 PICHLER Roland SVO 163 162 158 483

5 WILFLING Christopher SVO 152 120 272

OG-Liegend:

Senioren: Verein:

FB
04.5.'24

LM OG
'8.6.'24

HB
'7.9.'24 Gesamt: i10/10

1 WEIDNER Gerhard SVO 183 162 173 518

2 EBNER Ludwig SVO 145 153 161 459

3 WINZER Michael SVO 139 159 135 433

4 LEHNER Othmar SVO 150 131 146 427

5 WILFLING Johann SVO 137 107 244

6 GEISSLER Heinz SVO 151 151

7 SCHÜNHOFF Heiko SVO 130 130
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OG-Sitzend:

Allgemein: Verein:

FB
04.5.'24

LM OG
'8.6.'24

HB
'7.9.'24 Gesamt:

1 PFEIFENBERGER Manfred SVO 192 196 192 580

2 KRENEK Gerhard SVO 194 191 190 575

3 LEHNER Nicole SVO 192 188 188 568

4 PICHLER Roland SVO 177 179 183 539

5 BRANDSTÄTTER Markus SVO 183 178 176 537

6 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 166 184 180 530

7 WILFLING Christopher SVO 178 181 359

8 BAYER Otto SVO 171 153 324

9 REIFBERGER Sebastian SVO 149 149

10 SCHÜNHOFF Simone SVO 76 76

OG-Sitzend:

Senioren: Verein:

FB
04.5.'24

LM OG
'8.6.'24

HB
'7.9.'24 Gesamt:

1 WILFLING Johann SVO 193 190 193 576

2 WINZER Michael SVO 193 190 190 573

3 LEHNER Othmar SVO 186 192 190 568

4 WEIDNER Gerhard SVO 193 186 185 564

5 EBNER Ludwig SVO 191 177 187 555

6 GRABER Karl SVO 185 180 183 548

7 ABSMANN Hermann SVO 177 185 185 547

8 GMACHL Hans Peter SVO 176 183 164 523

9 WIMMLER Bernd SVO 187 186 373

10 BEINHUNDNER Georg SVO 189 180 369

11 GEISSLER Heinz SVO 185 178 363

12 GIERLINGER Robert SVO 165 190 355

13 LÖFFELBERGER Peter SVO 176 178 354

14 BORODIN Andrej SVO 187 187

15 BURZEC Boleslaw SVO 184 184

16 LÖFFELBERGER Claudia SVO 155 155

17 SCHÜNHOFF Heiko SVO 137 137
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MilÜbGew.

Allgemein: Verein:

FB
04.5.'24

LM OG
'8.6.'24

HB
'7.9.'24 Gesamt:

1 BRANDSTÄTTER Markus SVO 173 180 174 527

2 KRENEK Gerhard SVO 172 173 175 520

3 PFEIFENBERGER Manfred SVO 175 159 166 500

4 PICHLER Roland SVO 170 157 172 499

5 LEHNER Nicole SVO 146 170 182 498

6 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 152 119 149 420

7 WILFLING Christopher SVO 161 160 321

8 BAYER Otto SVO 161 159 320

MilÜbGew.

Senioren: Verein:

FB
04.5.'24

LM OG
'8.6.'24

HB
'7.9.'24 Gesamt:

1 EBNER Ludwig SVO 171 177 176 524

2 WILFLING Johann SVO 163 182 174 519

3 GRABER Karl SVO 170 173 164 507

4 WINZER Michael SVO 160 173 166 499

5 LEHNER Othmar SVO 177 171 348

6 GIERLINGER Robert SVO 170 172 342

7 BEINHUNDNER Georg SVO 166 171 337

8 WIMMLER Bernd SVO 159 166 325

9 GEISSLER Heinz SVO 162 151 313

10 LÖFFELBERGER Peter SVO 131 130 261

11 BORODIN Andrej SVO 184 184

12 BAUER Lothar SVO 159 159

13 BURZEC Boleslaw SVO 158 158

14 LÖFFELBERGER Claudia SVO 121 121
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Ordonnanzpistole

Allgemein: Verein:

OP-FB
30.3.'24

LM
13.7.'24

OP
3.8.'24 Gesamt:

1 LEHNER Nicole SVO 281 276 284 841

2 KRENEK Gerhard SVO 265 274 271 810

3 BAYER Otto SVO 244 272 280 796

4 PICHLER Roland SVO 223 271 266 760

5 PFEIFENBERGER Manfred SVO 271 283 554

6 SCHÜNHOFF Simone SVO 169 125 294

7 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 280 280

8 BRANDSTÄTTER Markus SVO 279 279

9 PRASCHL Jürgen SVO 279 279

10 WILFLING Christopher SVO 103 161 264

Ordonnanzpistole

Senioren: Verein:

OP-FB
30.3.'24

LM
13.7.'24

OP
3.8.'24 Gesamt:

1 GEISSLER Heinz SVO 293 293 288 874

2 WEIDNER Gerhard SVO 289 288 293 870

3 BAUER Lothar SVO 282 283 287 852

4 SCHÜNHOFF Heiko SVO 264 275 280 819

5 WINZER Michael SVO 271 269 279 819

6 WIMMLER Bernd SVO 260 269 269 798

7 LEHNER Othmar SVO 235 271 265 771

8 WILFLING Johann SVO 243 251 263 757

9 GRABER Karl SVO 212 248 236 696

10 GIERLINGER Robert SVO 290 293 583

11 EBNER Ludwig SVO 260 252 512

12 SCHARFETTER Toni SVO 235 268 503

13 GMACHL Hans Peter SVO 250 226 476

14 LÖFFELBERGER Peter SVO 211 211
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Kombination
OG-Si + OP + MilÜbGew

Allgemein: Verein:

OG
sitzend

OP
allg.

MilÜbG

Gesamt:

1 LEHNER Nicole SVO 568 841 498 1907

2 KRENEK Gerhard SVO 575 810 520 1905

3 PICHLER Roland SVO 539 760 499 1798

4 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 580 554 500 1634

5 BAYER Otto SVO 324 796 320 1440

6 BRANDSTÄTTER Markus SVO 537 279 527 1343

7 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 530 280 420 1230

8 WILFLING Christopher SVO 359 264 321 944

9 SCHÜNHOFF Simone SVO 76 294 370

10 PRASCHL Jürgen SVO 279 279

11 REIFBERGER Sebastian SVO 149 0 149

Kombination
OG-Si + OP + MilÜbGew

Senioren: Verein:

OG
sitzend

OP
allg.

MilÜbG

Gesamt:

1 WINZER Michael SVO 573 819 499 1891

2 WILFLING Johann SVO 576 757 519 1852

3 GRABER Karl SVO 548 696 507 1751

4 LEHNER Othmar SVO 568 771 348 1687

5 EBNER Ludwig SVO 555 512 524 1591

6 GEISSLER Heinz SVO 363 874 313 1550

7 WIMMLER Bernd SVO 373 798 325 1496

8 WEIDNER Gerhard SVO 564 870 1434

9 GIERLINGER Robert SVO 355 583 342 1280

10 BAUER Lothar SVO 852 159 1011

11 GMACHL Hans-Peter SVO 523 476 999

12 SCHÜNHOFF Heiko SVO 137 819 956

13 LÖFFELBERGER Peter SVO 354 211 261 826

14 BEINHUNDNER Georg SVO 369 337 706

15 ABSMANN Hermann SVO 547 547

16 SCHARFETTER Toni SVO 503 503

17 BORODIN Andrej SVO 187 184 371

18 BURZEC Boleslaw SVO 184 158 342

19 LÖFFELBERGER Claudia SVO 155 121 276

nur zur Info (ohne Preise)

nur zur Info (ohne Preise)


